Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CREDENCIAMENTO DESERTO

Credenciamento: 001/2021/MTI

A Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, torna público DESERTO o Credenciamento: 001/2021/MTI
- Processo nº 173738/2020. OBJETO: Credenciamento, das empresas de transporte aéreo regular, doravante denominadas
credenciadas, para o fornecimento de passagens em linhas aéreas regulares domésticas e internacionais, sem o intermédio
de agência de viagens e turismo, para fins de transporte de empregados  ou colaboradores em eventuais viagens a serviço
da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, compreendendo a reserva, inclusive de assento, emissão,
remarcação, cancelamento e reembolso de bilhete aéreo, conforme especificações e condições constantes deste
documento, em virtude do não receber propostas de interessados para o certame, declara-se o procedimento em epigrafe
DESERTO.

Cuiabá-MT, 06 de abril de 2023.

CLEBERSON ANTÔNIO SÁVIO GOMES

DIRETOR PRESIDENTE INTERINO DA MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 92088e7d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:06:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial